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					Kayıt Kabul

					
						
							Kayıt kabul formunuz gönderildi!

						

						
							Bir şeyler ters gitti, formu yenilemeyi ve tekrar göndermeyi deneyin.
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								"Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete terk eder."

								Gazi Mustafa Kemal Atatürk
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								Farklılıklarımızı anlamak için

								Neden ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Niğde Okulları?

							

								
									
										Yabancı Dil Yaklaşımımız

										Öğrencilerimizin evrensel düşünebilmelerinde yabancı dilin önemine olan inancımızla okullarımızda,  anasınıfından başlayan İngilizce öğretimi, bir bütünlük içinde ortaöğretim son sınıfa kadar ekip çalışması anlayışıyla sürdürülmektedir.

									

								
	
									
										PDR Yaklaşımımız

										Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servislerimizde tüm öğrencilerimizin sosyal, fiziksel ve bilişsel gelişim süreçlerini sürekli takip edebilmek ve gerekli müdahaleleri zamanında yapabilmek için hizmet verilmektedir.

									

								
	
									
										Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler

										Öğrencilerimizin düzeyine göre onların ilgi ve yeteneklerini geliştirmek amacıyla Matematik, Fen, Satranç, Bilişim, İngilizce Drama, Türkçe, Müzik, Sanat, İngilizce, Satranç, Çevre, Spor, Fotoğrafçılık gibi kulüpler oluşturulmuştur.

									

								
	
									
										Öğretmen Gelişim ve Destekleme

										ODTÜ Geliştirme Vakfı Okullarında göreve yeni başlayan öğretmenler için her yıl Eylül ayı başında"Oryantasyon Semineri" düzenlenmektedir.

									

								
	
									
										Akademik Başarı Destek ve Geliştirme

										Öğrencilerimizin akademik olarak yetersiz oldukları alanlarda başarılarını artırmaya yönelik ve müfredat programı ile paralellik gösteren bir uygulamadır.

									

								
	
									
										Ölçme, Değerlendirme Yaklaşımımız

										Okullarımızda uygulanan ölçme değerlendirme etkinliklerinin genel amacı, her öğrenciyi, kendi bireysel farklılığı göz önünde tutularak en üst düzeye çıkarmaktır.

									

								


						

					

				

			
			
			
			
				
					
						
							
								ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Niğde Okulları

								Duyurular

							

							
																	
										
											
												
													2024-2025 Kayıt Duyurusu (15.01.2024)

													Sayın Velimiz,

2024-2025 Eğitim-Öğretim dönemine ait Kayıt Duyurusuna aşağıdaki linkten..

												

											

										

									

																	
										
											
												
													(DBS-2024) ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Niğde Ortaokulu, NİÇEV Özel Fen ve Anadolu Liselerinde 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında okuyacak öğrencilere uygulanacak olan Düzey Belirleme ve Bursluluk Sınavı 

													2024-2025 eğitim öğretim yılında okullarımızda okuyacak öğrencilere uygulanacak olan&..

												

											

										

									

																	
										
											
												
													KDV Oranları Duyurusu (13.07.2023)

													Sayın Velimiz,            &nbs..

												

											

										

									

															

						

					

				

			
			
		
						
			
				
					
						
							
								Hakkımızda

								ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Niğde Okulları 1998 yılında, 40 dönümlük bir alan üzerine Niğde Çağdaş Eğitim Vakfı tarafından yaptırılmıştır. ODTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Danışmanlığında, okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise seviyelerinde eğitim-öğretim hizmeti vermeye devam etmektedir...
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